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Reporte de Investigadores de la Unidad:

24 - ESCUELA DE ESTUDIOS GENERALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Cazanga Moncada, Osvaldo 012176271 Inactivo

Reyes Meza, Juan 012176751 Inactivo

Quesada Guardia, Annabelle 101910292 Inactivo

Cartin Bezutti, Estrella 101930944 Inactivo

Volio Brenes, Marina 103190580 Inactivo marina.volio@ucr.ac.cr

Chinchilla Gutierrez, Sara 103250629 Inactivo sara.chinchilla@ucr.ac.cr

Dobles Yzaguirre, Maria Cecilia 103270166 Inactivo

Guardia Iglesias, Maria E. 103400168 Inactivo maria.guardia@ucr.ac.cr

Van Der Laat Ulloa, Hernan 103420410 Inactivo hernan.vanderlaat@ucr.ac.cr

Rodriguez Herrera, Maria Elia 103510281 Inactivo mariaelia.rodriguez@ucr.ac.cr

Araya Incera, Manuel 103720723 Inactivo manuel.araya@ucr.ac.cr

Mauro Valdaperas, Carmen María 103991163 Inactivo carmen.mauro@ucr.ac.cr

Rodriguez Blanco, Rodolfo 103991397 Inactivo rodolfo.rodriguez@ucr.ac.cr

Araya Rojas, Lisbeth 104011290 Inactivo lisbeth.araya@ucr.ac.cr

Barrionuevo Chen-Apuy, Floria 104020685 Inactivo

Diaz Mondragon, Leda Maria 104021184 Inactivo leda.diaz@ucr.ac.cr

Castro Lobo, Manuel 104100705 Inactivo manuel.castrolobo@ucr.ac.cr

Gamboa Umaña, Luis E. 104210910 Inactivo luis.gamboa@ucr.ac.cr

Muñoz Mendez, Antero 104280595 Inactivo antero.munoz@ucr.ac.cr

Amador Berrocal, Sonia 104530058 Inactivo sonia.amador@ucr.ac.cr

Araujo Aguilar, Patricia 104610155 Inactivo patricia.araujo@ucr.ac.cr

Echandi Guardián, Marcela 104630172 Inactivo marcela.echandi@ucr.ac.cr

Guzmán Stein, Miguel 104660137 Inactivo miguel.guzman@ucr.ac.cr

Cavallini Solano, Leda 104660154 Inactivo leda.cavallini@ucr.ac.cr
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Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Benavides Murillo, Clotilde 104820190 Inactivo clotilde.benavides_m@ucr.ac.cr

Vargas Duran, Ricardo 104890896 Inactivo ricardo.vargas@ucr.ac.cr

Ramirez Avendaño, Victoria 104900941 Inactivo victoria.ramirez@ucr.ac.cr

Alvarado Venegas, Ileana 104980647 Inactivo ileana.alvarado@ucr.ac.cr

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Ramirez Cordero, Marcos 105030398 Inactivo mvrc@costarricense.cr

Fallas Santana, Carmen M. 105170285 Activo carmen.fallas@ucr.ac.cr

Azofeifa Sanchez, Jhonny 105170472 Inactivo johnny.azofeifa@ucr.ac.cr

Barahona Riera, Macarena 105260207 Inactivo lilliana.barahona@ucr.ac.cr

Soto Valverde, Gustavo Adolfo 105270575 Inactivo gustavo.soto@ucr.ac.cr

Chavarria Alfaro, Gabriela 105510920 Inactivo gabriela.chavarria@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Carolina 105590121 Inactivo carolina.mora@ucr.ac.cr

Mora Calvo, Hernan 105670441 Inactivo hernan.mora@ucr.ac.cr

Calvo Oviedo, Marlen Mª 105720591 Inactivo marlen.calvo@ucr.ac.cr

Gutierrez Rojas, Marisol 105720906 Inactivo marisol.gutierrez@ucr.ac.cr

Cortés Zúñiga, Carlos 105880662 Inactivo carlos.corteszuniga@ucr.ac.cr

Golcher Barguil, Erika 105920728 Inactivo erika.golcher@ucr.ac.cr

Poe Lang, Karen 106130094 Activo karen.poe@ucr.ac.cr

Ramírez Chacón, Fernando 106130475 Inactivo fernando.ramirez@ucr.ac.cr

Espinosa Brilla, Dina María 106310359 Activo dina.espinosa@ucr.ac.cr

Calderón Salas, Minor 106600414 Inactivo minor.calderon@ucr.ac.cr

Marin Araya, Giselle 106800054 Inactivo guiselle.marin@ucr.ac.cr

Sanabria Sing, Carolina 107040974 Inactivo carolina.sanabria@ucr.ac.cr

Sancho Dobles, Leonardo 107220673 Inactivo leonardo.sancho@ucr.ac.cr

Marin Herrera, Maritza 107590200 Inactivo maritza.marin@ucr.ac.cr

Rojas Zeledon, Ivette 107780131 Inactivo ivette.rojas@ucr.ac.cr

Cortes Pacheco, M. Lourdes 107840468 Activo maria.cortespacheco@ucr.ac.cr

Barboza Leitón, Ivannia 108030168 Activo ivannia.barboza@ucr.ac.cr

Ortega Rodríguez, Pablo 108100894 Inactivo pablo.ortega@ucr.ac.cr

Cañas Quirós, Roberto 108350542 Inactivo roberto.canas@ucr.ac.cr

Sandi Diaz, Manfred 108600706 Inactivo manfred.sandi@ucr.ac.cr

Soto Arguedas, Abileny 108710259 Inactivo abileny.sotoarguedas@ucr.ac.cr
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Herrera Ávila, Tatiana 108850940 Inactivo tatiana.herrera@ucr.ac.cr

Fallas Vargas, Fabrizio 108910922 Inactivo fabricio.fallas@ucr.ac.cr

Solano Ulate, Silvia 108960356 Inactivo sylvia.solano@ucr.ac.cr

Carrera Umaña, Randall Alberto 109320975 Inactivo randall.carrera@ucr.ac.cr

Castillo Viquez, Ana Elena 109930897 Inactivo ana.castillo@ucr.ac.cr

Soto Lugo, Vernon 110020766 Inactivo vernon.soto@ucr.ac.cr

Longan Phillips, Shirley 110040528 Activo shirley.longan@ucr.ac.cr

Espinoza Rivera, Jerry 110070239 Inactivo jerry.espinoza@ucr.ac.cr

Senior Angulo, Diana 110230200 Inactivo diana.senior@ucr.ac.cr

Mora Rodríguez, Luis Adrián 110240313 Inactivo luis.morarodriguez@ucr.ac.cr

Salas Murillo, Bertold 110350501 Activo bertold.salas@ucr.ac.cr

Martínez Vásquez, Luis Arturo 110480499 Inactivo luis.martinezvasquez@ucr.ac.cr

D Alolio Sánchez, Ileana 110510808 Inactivo ileana.dalolio@ucr.ac.cr

Jérez Brenes, Verónica 111010246 Activo veronica.jerezbrenes@ucr.ac.cr

Amador Rojas, Elvia 111110355 Activo elvia.amadorrojas@ucr.ac.cr

Ibarra Arana, David Ignacio 111310664 Activo david.ibarraarana@ucr.ac.cr

Corella Ovares, Esteban 111980632 Inactivo esteban.corellaovares@ucr.ac.cr

Rangel Diaz, Maria Gabriela 112010121 Activo maria.rangel@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Morales Trigueros, Juan Pablo 112240958 Inactivo juan.moralestrigueros@ucr.ac.cr

Piedra Alegría, Jonathan 112490290 Inactivo jonathanjonas.piedra@ucr.ac.cr

Morales López, Aysha Laurette 112840973 Inactivo aisha.moraleslopez@ucr.ac.cr

Tona Castellanos, Ana Eugenia 113260784 Inactivo ana.tona@ucr.ac.cr

Ruiz Siles, Yanina 113640133 Activo yanina.ruiz@ucr.ac.cr

Barrientos Valverde, Jorge Ezeqiel 113670372 Inactivo jorge.barrientosvalverde@ucr.ac.cr

Chaves Fernández, Roy Mauricio 113980637 Inactivo roy.chaves@ucr.ac.cr

Blanco Ramos, Roberto Antonio 114350187 Activo roberto.blancoramos@ucr.ac.cr

Ruíz Ulloa, Geannini 114830367 Inactivo geannini.ruiz@ucr.ac.cr

Hidalgo Aguilera, Yuliana 115070248 Activo gladysyuliana.hidalgo@ucr.ac.cr

Calderón Sánchez, Estefanía 115230041 Activo estefania.calderon@ucr.ac.cr

Arroyo Mata, Marco Antonio 115520366 Activo marco.arroyomata@ucr.ac.cr

Masís Chacón, Nicole 115590323 Activo kimberly.masis@ucr.ac.cr
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Araya Rojas, Katherine 115780996 Inactivo

Ibarra Monge, Ariana 115840734 Activo ariana.ibarra@ucr.ac.cr

Fallas Fernández, Daniel 117330478 Activo daniel.fallasfernandez@ucr.ac.cr

Ortíz Pineda, Eduard Edgardo 134000140928 Activo eduard.ortiz@ucr.ac.cr

Saenz Lara, Andres 201980962 Inactivo

Fortado Toledo, Marta 202640946 Inactivo marta.fortado@ucr.ac.cr

Chavarria Lopez, Mayra 202760048 Inactivo mayra.chavarria@ucr.ac.cr

Gonzalez Murillo, Olger 202830711 Inactivo olger.gonzalez@ucr.ac.cr

Hernández Cascante, Jorge Luis 202950157 Inactivo jorge.hernandez@ucr.ac.cr

Rodríguez Jiménez, Olga Marta 203000951 Inactivo olga.rodriguez@ucr.ac.cr

Ramirez Calderon, Ana Delia 203420188 Inactivo anadelia.ramirez@ucr.ac.cr

Murillo Chaves, Mario 203490459 Inactivo mario.murillochaves@ucr.ac.cr

Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr

Contreras Castro, Fernando 203800185 Inactivo fernando.contreras@ucr.ac.cr

Marin Guzman, Roberto 203880026 Inactivo roberto.marin@ucr.ac.cr

Pochet Rodriguez, Lina 204040601 Inactivo lina.pochet@ucr.ac.cr

Vargas Campos, Ronulfo Alberto 204370534 Inactivo ronulfo.vargas@ucr.ac.cr

Rodríguez Jiménez, Leda 204680761 Inactivo leda.rodriguezjimenez@ucr.ac.cr

Alfaro Molina, Juan Gabriel 205350095 Inactivo juan.alfaromolina@ucr.ac.cr

Rodriguez Dobles, Esteban 205420910 Inactivo esteban.rodriguez@ucr.ac.cr

Alfaro Córdoba, Amanda 205590541 Activo amanda.alfarocordoba@ucr.ac.cr

Martén Saborío, Sergio 206960845 Activo sergio.marten@ucr.ac.cr

Pino Mora, Georgina 301120130 Inactivo georgina.pino@ucr.ac.cr

Castillo Rojas, Roberto 301770017 Inactivo roberto.castillorojas@ucr.ac.cr

Aguilar Hernandez, Marielos 301920768 Inactivo maria.aguilarhernandez@ucr.ac.cr

Moya Gutierrez, Arnaldo 302230941 Inactivo arnaldo.moya@ucr.ac.cr

Calderon Gomez, J. Carlos 302620714 Inactivo juan.calderon@ucr.ac.cr

Moya Gutiérrez, Aarón 303360202 Inactivo aaron.moyagutierrez@ucr.ac.cr

Sánchez Solano, Esteban 303650190 Inactivo esteban.sanchez_s@ucr.ac.cr

Angulo Brenes, Sonia 303770443 Activo sonia.angulobrenes@ucr.ac.cr

Rodríguez Solano, Pablo Augusto 303870512 Inactivo pablo.rodriguez_s@ucr.ac.cr

Astorga Sánchez, Leonardo Adilio 304170462 Inactivo leonardo.astorgasanchez@ucr.ac.cr

Fernández Morera, Esteban 304470670 Activo esteban.fernandezmorera@ucr.ac.cr
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Ulloa Gómez, Mónica María 304950125 Activo monica.ulloagomez@ucr.ac.cr

Barrantes Madrigal, Olga Marta 400750927 Inactivo olga.barrantesmadrigal@ucr.ac.cr

Fonseca Tortos, Emilia 400890650 Inactivo emilia.fonseca@ucr.ac.cr

Morales Vargas, Hannia 400960277 Inactivo hannia.moralesvargas@ucr.ac.cr

Rodríguez Bolaños, José Alberto 400960958 Inactivo jose.rodriguezbolanos@ucr.ac.cr

Rojas González, José Pablo 401710420 Inactivo josepablo.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Rojas Vindas, Manuel Enrique 401780557 Inactivo manuel.rojasvindas@ucr.ac.cr

Montero Montero, José Eduardo 401930058 Inactivo jose.monteromontero@ucr.ac.cr

Moreno Vargas, María Daniela 402110889 Activo maria.morenovargas@ucr.ac.cr

Elizondo Calderón, William 501800300 Inactivo william.elizondo@ucr.ac.cr

Carvajal Mena, Ligia 601031366 Inactivo ligia.carvajal@ucr.ac.cr

Jiménez Morales, Ana Patricia 601470866 Inactivo patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr

Carvajal Villaplana, Alvaro 601680673 Activo alvaro.carvajal@ucr.ac.cr

Ramirez Guerrero, Angela 601960117 Inactivo angela.ramirez@ucr.ac.cr

Hayling Fonseca, Annie 700370730 Inactivo annie.hayling@ucr.ac.cr

Ocampo Alvarez, Angel 700620016 Inactivo angel.ocampo@ucr.ac.cr

Ortega Álvarez, Carlos Alejandro 700670967 Activo alejandro.ortega@ucr.ac.cr

Valembois , Victor 710753848 Inactivo

Martinez Rocha, Abelino 800490415 Inactivo abelino.martinez@ucr.ac.cr

Torres Martinez, Raul 800570846 Inactivo

Burdiel De Las Heras, Maria Cruz 800610201 Inactivo

Castillo Gaitán, Bernardo 801030369 Inactivo bernardo.castillo@ucr.ac.cr

Garcia Murillo, Nelly 900050777 Inactivo nelly.garcia@ucr.ac.cr

Trejos Marin, Susana 900080879 Inactivo susana.trejos@ucr.ac.cr

Herrera Zavaleta, Rosalila 900080917 Inactivo rosalila.herrera@ucr.ac.cr

Barzuna Perez, Guillermo 900200538 Inactivo guillermo.barzuna@ucr.ac.cr

Villalobos Valverde, Carlos 900290038 Inactivo carlos.villalobosvalverde@ucr.ac.cr

Gonzalez Vargas, Alvaro 900390455 Inactivo alvaro.gonzalezvargas@ucr.ac.cr

Miranda Fonseca, Hector Edo 900580245 Inactivo hector.miranda@ucr.ac.cr


